REQUERIMENTO Nº         DE 2015

(Do Senhor Deputado Valdir Colatto)

Solicita o desarquivamento de

proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no disposto pelo artigo 105,

parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento da

Proposta de Emenda Constitucional nº 190/2012, de minha autoria e outros.

Sala das Sessões,    de março de 2015.

Valdir Colatto - PMDB/SC

Deputado Federal